Псковская область Пустошкинский район

МО Сельское поселение «Алольская волость»

Собрание депутатов сельского поселения «Алольская волость»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 28.04. 2015 г. № 229

Дер. Алоль

Принято на двадцать седьмой очередной сессии Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» второго созыва

Об утверждении схемы многомандатных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» сроком на десять лет

В соответствии с пунктами 2, 4, 7, 8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 15 Закона Псковской области от 01.08.2003 года № 295-ОЗ «Избирательный Кодекс Псковской области» и Уставом МО «Алольская волость» Собрание депутатов сельского поселения «Алольская волость» РЕШИЛО:
1. Утвердить сроком на десять лет схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО «Алольская волость» в сети Интернет.

3. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района Псковской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава сельского поселения

«Алольская волость»:
	М.И.Тимофеев

Приложение № 1

к Решению Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость»

№ 229 от 28.04.2015 года

Схема избирательных округов для проведения выборов депутатов
сельского поселения «Алольская волость»

Сельское поселение «Алольская волость»

Число избирателей -801.

Количество многомандатных избирательных округов — 2.

Количество депутатов представительного органа муниципального образования — 10.

Средняя норма представительства избирателей в округе — 401.

Максимальное число избирателей в округе — 441.

Минимальное число избирателей в округе — 361.

Избирательный округ № 3.

Число избирателей в округе — 438, центр округа -д.Алоль.

В состав избирательного округа входят деревни:

Аболенье, Алоль, Балашово, Ботаково, Вербилово, Гаврильцево, Гришина Гора, Кисели, Коренево, Лобачи, Максим-Погост, Мясово, Новики, Ночлегово, Серпуниха, Фомкино, Шумихи, станция Балаши.

Избирательный округ № 4.

Число избирателей в округе — 363, центр округа -д.Поддубье.

В состав избирательного округа входят деревни:

Алешнюги, Бордино, Бубново, Быково, Великая, Гаврильцево, Гаево, Дракуново, Евахново, Ермолово, Заозерье, Застаринье, Заречье, Зуи, Киселево, Комово, Лужи, Маслово, Микульчино, Мошки, Поддубье, Середеево, Симоново, Симоново, Стайки, Устье, Усохи, Холюны, Хордышево, Яссы, Яшково.